МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

366128, Чеченская Республика, Наурский район ст. Наурская, ул. Дугучиева И.Б. 59,

ОКПО 61509166 ОГРН 1092035000716, ИНН/КПП 2008002532/200801001,  sosh3_1959@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ  «НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«НАУРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА№3»

(МБЮУ «НАУРСКИ ЮЮШ№3»)

ПРИКАЗ

09.02.2023      № 25

О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие ФГОС и ФООП

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального закона

"Об обязательных требованиях в Российской Федерации"»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по приведению ООП в соответствие ФГОС и ФООП в МБОУ

«Наурская СОШ №3» (далее – рабочая группа) в следующем составе:

Руководитель Заместитель директора по УВР Саидова З.А.

Заместитель руководителя Заместитель директора по ВР Ибакова М.М.

Члены Учитель начальных классов Кемашова Я.Р.

Учитель математики Магамадова К.А.

Учитель русского языка и литературы Абдуллаева М.Р.

Педагог-психолог Тамараева Л.М.

Социальный педагог Зубайраева П.И.

Зам. дир. по УМР Афанасьева А.Ю.

2. Рабочей группе:

 осуществлять свою деятельность по плану-графику, утвержденному приказом № ___ от

___.___.2023г.;

mailto:sosh3_1959@mail.ru

 руководствоваться в своей деятельности действующим законодательством и

разъяснениями Министерства просвещения РФ, органов государственной власти

субъектов РФ и местного самоуправления в сфере образования;

 при необходимости приглашать на заседания рабочей группы представителей

администрации школы, педагогического совета и иных органов управления школой;

 решать иные вопросы, неурегулированные настоящим приказом и планом-графиком.

3. Секретарю Подкуйко О.В. в срок до 10.02.2023 под подпись довести настоящий приказ до

сведения поименованных в нем работников.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

            Директор школы:

Ирбаиева М.М

            М.П.

С приказом ознакомлены:

Руководитель Заместитель директора по УВР Саидова З.А.

Заместитель руководителя Заместитель директора по ВР Ибакова М.М.

Члены Учитель начальных классов Кемашова Я.Р.

Учитель математики Магамадова К.А.

Учитель русского языка и литературы Абдуллаева М.Р.

Педагог-психолог Тамараева Л.М.

Социальный педагог Зубайраева П.И.

Зам. дир. по УМР Афанасьева А.Ю.